
                       
    REPUBLIKA HRVATSKA  

    ISTARSKA ŽUPANIJA  

    GRAD POREČ- CITTA' PARENZO 

Gradsko poglavarstvo 

 

    Klasa: 008-02/06-01/1 

    Ur.broj: 2167/01-08-06-3 

 

    Poreč, 26. 09. 2006. 

 

      

 

29. 

 

Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine" 

broj 172/03) i članka 61. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 9/01 i 

18/05), Gradsko poglavarstvo Grada Poreča na sjednici održanoj 26. rujna 2006.  godine, 

donosi  

 

O D L U K U  

o ustroju Kataloga informacija 

Grada Poreča 

 

Članak 1. 

 

 Ovom se Odlukom ustrojava Katalog svih informacija koje posjeduje, raspolaže ili 

nadzire Grad Poreč s ciljem ostvarivanja prava na pristup informacijama fizičkim i pravnim 

osobama u smislu zakona. 

 

Članak 2. 

 

 Dokumenti na kojima su zapisane ili unesene informacije u smislu članka 1. ove 

Odluke, utvrđeni su u posebnom pregledu informacija koji se nalazi u privitku - Katalogu 

informacija Grada Poreča, koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

 

 Način ostvarivanja prava na pristup informacijama iz članka 2. ove Odluke utvrditi će 

se Odlukom o određivanju službenika za informiranje, a vrijeme ostvarivanja se utvrđuje 

unutar uredovnog radnog vremena sukladno Odluci o radnom vremenu i uredovnim danima 

Gradske uprave Grada Poreča  ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 9/01). 

 

Članak 4. 

 

 Fizička ili pravna osoba kojoj je omogućeno pravo na pristup informaciji (u daljnjem 

tekstu (ovlaštenik prava na informaciju) izradom preslika dokumenta koji sadrže traženu 



informaciju , dužna je platiti naknadu za izradu preslike u iznosu od  1(jednu) kn za svaku 

stranicu koja prelazi 3 (tri) stranice standardne veličine (A4) koje su besplatne. 

 

 Ovlaštenik prava na informaciju koji zahtjeva  pristup informaciji uvidom u 

dokumente koji su nastali prije 1993. godine dužan je platiti naknadu u iznosu od 20,00 

(dvadeset) kn za svaki pojedini dokument. 

 

 

 

 

Članak 5. 

 

 Naknada iz prethodnog članka ove Odluke uplaćuje se na blagajni Grada Poreča u 

korist Proračuna Grada Poreča. 

 

Članak 6. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča". 

 

 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA POREČA 

 

        PREDSJEDNIK 

                         GRADSKOG POGLAVARSTVA 

                                             Edi Štifanić, v.r. 

 

 

 


